
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4301805 Datum vydání: 03.01.2025

Cena za nemovitost:

7 450 000 Kč



Lokalita:
Bruntál

Jedinečná příležitost vlastnit nádhernou chalupu v srdci Jeseníků,
v blízkosti  Pradědu.

Máte jedinečnou šanci stát se majitelem krásné chalupy v Malé
Morávce, jedné z nejvyhledávanějších lokalit v Jeseníkách.
Chalupu si můžete přestavět podle svých představ a vytvořit si tak
dokonalé útočiště pro rodinné dovolené nebo víkendové úniky z
městského ruchu.

Proč je tato nabídka výjimečná?

Výjimečná lokalita

Kousek od Pradědu, ideální výchozí bod pro turistiku, lyžování a
relaxaci v přírodě.

Exkluzivní investiční příležitost

V Malé Morávce je velmi obtížné něco koupit, takže tato nabídka je
skutečně unikátní a může se stát skvělou investicí.

Vlastní stavební pozemek

Velký pozemek zaručuje naprosté soukromí a možnosti další
výstavby nebo rozšíření stávající chalupy.

Co tato chalupa nabízí?

Přestavba podle vašich představ

Chalupu si můžete přizpůsobit svým potřebám a vkusu.

Klid a soukromí

Nachází se na prostorném pozemku, který poskytuje dostatek
prostoru a soukromí pro vás a vaši rodinu.

Nečekejte, až vám tuto jedinečnou příležitost vezme někdo jiný. V
Malé Morávce je stavební uzávěra.

Kontaktujte nás co nejdříve a domluvte si prohlídku této nádherné
chalupy v Malé Morávce. Tato investiční příležitost se nemusí
opakovat !

ID inzerátu ESO: 4301805
Inzerát vydán: 02.01.2025
Inzerát aktualizován: 03.01.2025
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 180 m2
Plocha pozemku: 1920 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


